

Chris Christiansen Holding ApS

**Gersonsvej 25, st.
2900 Hellerup**

CVR-nr. 38 50 13 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2022

Chris Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chris Christiansen Holding ApS
Gersonsvej 25, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 50 13 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 13. marts 2017

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Chris Christiansen, direktør

Tilknyttede virksomheder

BizCall ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt aktiviteter og investeringer i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 584.683, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 665.065.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som forventet og som tilfredsstillende.

Selskabet vurderer den globale COVID-19 pandemi ikke har påvirket datterselskabets årsregnskab for 2021 i samme stil som forventet ved aflæggelse af årsregnskab 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	586.747	29.078
Finansielle omkostninger		<u>-2.064</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>584.683</u>	<u>29.078</u>
Foreslået udbytte		114.400	53.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		586.747	29.078
Overført resultat		<u>-116.464</u>	<u>-53.000</u>
		<u>584.683</u>	<u>29.078</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>87.229</u>	<u>40.482</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.229</u>	<u>40.482</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.229</u>	<u>40.482</u>
Andre tilgodehavender		<u>597.348</u>	<u>92.900</u>
Tilgodehavender		<u>597.348</u>	<u>92.900</u>
Likvide beholdninger		<u>20.488</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>617.836</u>	<u>92.900</u>
Aktiver i alt		<u><u>705.065</u></u>	<u><u>133.382</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.129	40.382
Reserve for iværksætterselskab		0	39.900
Overført resultat		463.536	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>53.000</u>
Egenkapital	3	<u>665.065</u>	<u>133.382</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>705.065</u></u>	<u><u>133.382</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	40.382	0	53.000	133.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-53.000	-53.000
Årets resultat	0	586.747	-116.464	114.400	584.683
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-580.000	580.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	47.129	463.536	114.400	665.065

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andels af overskud i BizCall ApS	<u>586.747</u>	<u>29.078</u>
	<u>586.747</u>	<u>29.078</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	100	100
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.100</u>	<u>100</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	40.382	104.204
Årets resultat	586.747	29.078
Udbytte modtaget	<u>-580.000</u>	<u>-92.900</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>47.129</u>	<u>40.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>87.229</u>	<u>40.482</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BizCall ApS	Hellerup	100%	627.229	586.747

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 171.578 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører 100% af den samlede egenkapital i BizCall ApS, nom kr. 40.000.

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Chris Christiansen som følge af hans anpartsbesiddelse i selskabet. Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med Chris Christiansen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Chris Christiansen, Rydtoften 5, 2750 Ballerup